

Årsredovisning

för

Ölandsbuss AB

559245-0158

Räkenskapsåret

2022-03-01 – 2023-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Robertson, Styrelseledamot
2023-09-21

Styrelsen för Ölandsbuss AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-03-01 – 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder turistresor och beställningstrafik med buss

Företaget har sitt säte i Kalmar län, Kalmar kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har vi gjort insatser på marknaden som medfört att såväl omsättning som lönsamhet ökat. Marknaden har efter det att pandemin upphörde i början av 2022 öppnat sig och vår beställningstrafik har tagit fart. Fordonsparken har utökats med ytterligare fordon vilket medfört att vi är mer flexibla och kan ta emot fler uppdrag samtidigt. Resandet i stort har ökat under året och för oss innebär det att efterfrågan ökat med de ramavtal vi tecknat. Organisationen anpassas kontinuerligt för att klara marknadens efterfrågan.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 (13 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 2 597 | 701 | 84 |
| Resultat efter finansiella poster | -405 | -523 | -670 |
| Soliditet (%) | 4,3 | 42,5 | 59,8 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 829 726 | -522 800 | 331 926 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -522 800 | 522 800 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 97 700 | | 97 700 |
| Årets resultat | | | -404 568 | -404 568 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 404 626 | -404 568 | 25 058 |

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 597 700

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|-----------|
| balanserad vinst | 404 626 |
| årets förlust | -404 568 |
| | 58 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 58 |
| | 58 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-03-01 -2023-02-28 | 2021-03-01 -2022-02-28 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 596 800 | 701 365 |
| Övriga rörelseintäkter | | 433 950 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 030 750 | 701 365 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -111 020 | -25 968 |
| Övriga externa kostnader | | -2 739 755 | -1 092 817 |
| Personalkostnader | 2 | -583 114 | -105 310 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 433 889 | -1 224 095 |
| Rörelseresultat | | -403 139 | -522 730 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 50 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 479 | -70 |
| Summa finansiella poster | | -1 429 | -70 |
| Resultat efter finansiella poster | | -404 568 | -522 800 |
| Resultat före skatt | | -404 568 | -522 800 |
| Årets resultat | | -404 568 | -522 800 |

Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|---------------|---------------|
| Andra långfristiga fordringar | 3 | 50 000 | 50 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 50 000 | 50 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 50 000 | 50 000 |

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar | | 178 452 | 152 946 |
| Övriga fordringar | | 10 730 | 386 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 188 888 | 472 222 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 378 070 | 625 554 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank | | 153 445 | 104 628 |
| Summa kassa och bank | | 153 445 | 104 628 |
| Summa omsättningstillgångar | | 531 515 | 730 182 |

SUMMA TILLGÅNGAR

581 515

780 182

| Balansräkning | Not | 2023-02-28 | 2022-02-28 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 404 626 | 829 726 |
| Årets resultat | | -404 568 | -522 800 |
| Summa fritt eget kapital | | 58 | 306 926 |
| Summa eget kapital | | 25 058 | 331 926 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Skulder till koncernföretag | | 8 209 | 299 839 |
| Övriga skulder | | 99 127 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 107 336 | 299 839 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 349 656 | 99 794 |
| Skatteskulder | | 4 656 | 164 |
| Övriga skulder | | 93 314 | 48 459 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 495 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 449 121 | 148 417 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 581 515 | 780 182 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-03-01 -2023-02-28 | 2021-03-01 -2022-02-28 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2,57 | 0,5 |

Not 3 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-02-28 | 2022-02-28 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| Utgående redovisat värde | 50 000 | 50 000 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kalmar 2023-08-31

Mats Robertson
Mats Robertson
Ordförande

Marie Bergfelt
Marie Bergfelt

Daniel Dalsgard
Daniel Dalsgard